DEADLINE GAMES A/S

Deadline Games A/S - Fondskode DK0060021962 Kgbenhavn den 23. marts 2009

First North Meddelelse nr. 2-2009

Arsregnskabsmeddelelse for 2008

Resumé

Deadline Games A/S har i 2008 realiseret et resultat far ekstraordinaere nedskrivninger p& minus 5.133 t.kr.,
hvilket er lidt bedre end den senest udmeldte forventning pd minus 7 mio.kr. Inklusive ekstraordinsere
nedskrivninger af immaterielle anlaegsaktiver pa 15.783 t.kr. blev resultatet fgr skat minus 20.916 t.kr.
Balancesummen udgjorde 32.684 t.kr. medens egenkapitalen udgjorde 22.066 t. kr. ved arets udgang.

Perioderegnskabet for 4. kvartal 2008 udviser et overskud fgr skat og ekstraordinzere afskrivninger pa 586 t.kr.
og et underskud pa 15.197 t.kr, efter de foretagne nedskrivninger af immaterielle anlaegsaktiver med 15.783 t.kr.

Pengestrgmme fra driften balancerer i 2008, og er pavirket positivt med 1.077 t.kr. i &rets 4. kvartal.

EBITDA for aret er 75 t.kr. og dermed positiv for farste gang siden 2005. Dette resultat er iszer baret af 4. kvartal,
hvor EBITDA udgjorde 1.964 t.kr.

Skat af &rets resultat er pavirket af nedskrivning af selskabets skatteaktiv, hvilket pavirker resultatet efter skat
negativt med 6.955 t.kr. for &ret, heraf 2.546 i 4. kvartal.

Deadline Games opndede en omseetning i 4. kvartal 2008 pa 14.447 t.kr. mod 5.082 &ret far. Arets omsaetning
steg dermed fra 25.629 t.kr. i 2007 til 44.380 t.kr. i 2008. Omseetningen i 2008 hidrgrer primeert fra
licensproduktionen af spillet "Watchmen — The End is Nigh” for Warner.

Ledelsen arbejder pa at opna et positivt udfald af igangveerende fornandlinger om nye opgaver og produktioner,
med henblik pa at sikre den fremtidige drift. Det er afggrende for selskabet, at disse bestraebelser pa at skaffe
nye opgaver vil baere frugt.

Safremt der ikke bliver indgaet nogen produktions- og finansieringsaftaler indenfor kort tid, vil ledelsen revurdere
selskabets fremtid herunder relevante muligheder for frasalg, partnerskaber, kapitaltilfarsel, yderligere
omkostningsreduktioner m.v. Alternativt vil ledelsen treeffe beslutning omkring ngdvendighed og konsekvenser
ved en ikke solvent afvikling af selskabet.
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Hovedtal (reviderede)
DKK '000

Resultatopggarelse
Nettoomsaetning
EBITDA

Resultat af primaer drift
Finansielle poster, netto
Resultat far skat

Skat

Arets resultat

Balance
Balancesum

- heraf anlaegsaktiver

- heraf likvide beholdninger
Egenkapital
Langsigtede geeldsforpligtelser
Kortfristede 1an
Anden kortfristet geeld

Pengestrgmme
Driftsaktivitet
Investeringsaktivitet
Finansieringsaktivitet

Medarbejdere
Gns. antal medarbejdere

Nggletal

Egenkapitalandel, %

Forrentning af egenkapital, %
Antal udestadende aktier

Resultat pr. aktie (udestaende), kr.

Resultat pr. aktie (fuldt udvandet), kr.

Indre veerdi pr. aktie, kr.
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2008

44.380
75
-20.772
-144
-20.916
-6.955
-27.871

32.684
26.191
1.074
22.066
1.180
3.960
5.478

339
-7.304
3.960

70

67,5

-55,8
1.420.216
-19,6
-17,5

15,5

2007

25.629
-12.473
-15.266

-221
-15.487
3.269
-12.218

56.093
46.583
4.079
49.936
750

0
5.406

-17.168
-21.121
41.858

69

89,0
-70,3
1.420.216
-8,6

-8,4

35,2

2006 4. kvt 2008 4. kvt 2007

18.150 14.447 5.082
-9.732 1.964 -3.712
-11.563 -15.165 -5.195
-17 -32 64
-11.580 -15.197 -5.131
3.226 -2.546 3.269
-8.354 -17.743 -1.862
25.773
24.840
511
17.375
480
3.739
4.179
-7.947 1.077 2.097
-13.494 4.549 -3.784
4.074 -6.562 -2.922
59
67,4
-39,8 -178,3 -14,4
957.495
-8,8 -12,5 -1,3
-8,8 -111 -1,2
18,1
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Kommentarer til udviklingen i perioden

Deadline Games indgik i 2008 aftale med Warner om udvikling af computerspillet "Watchmen — The End is
Nigh”. Spillet er et digitalt udgivet, episodisk opdelt spil, der bygger pa filmen "Watchmen”. Spillet og filmen er
lanceret samtidig i marts maned 2009. "Watchmen” filmen er instrueret af stjerneinstruktaren Zack Snyder, som
ogsa instruerede blockbuster-filmen ”"300” i 2006.

Den digitale distributionsform med episodiske udgivelser anses for at veere unik og banebrydende, idet spillene
seelges og distribueres online direkte til forbrugerne, bade til de nyeste spilkonsoller og til PC, hvorved
detailavancen og veesentlige dele af den nuveerende omkostningsstruktur til fysisk produktion og distribution
skeeres veek.

Spillet er udgivet til verdens farende spilkonsoller, Sonys PS3, Microsofts Xbox360 og PC, og opndede den
farste uge efter udgivelsen en 1. plads pa salgslisten over downloadable arkadespil.

Der pagar stadig kommercielle drgftelser med spilforlag og finansielle samarbejdspartnere, bl.a. vedrarende det
egenudviklede spil, Faith and a .45 som udvikles til X-box 360 og Playstation 3.

Nye aftaler

Selskabet er kontinuerligt i dialog med de fgrende spilforlag pad verdensmarkedet, med henblik pa indgaelse af
licens-, udviklings- og produktionsaftaler. Selskabets igangveerende Warner produktion er ogsa lgbende blevet
udvidet, og det understreger den generelt store interesse for Deadline Games' kompetencer og
produktionskvalitet. Udover en udvidelse af den igangveerende produktion er der pr. 31. december 2008 ikke
indgaet nye aftaler baseret pa forlagenes IP’er eller film.

Kommentarer til regnskabet
Der foretages lgbende aktivering af udviklingsomkostninger pa egne udviklingsprojekter samt vedrgrende
videreudvikling af "Kapow Multi”-teknologien.

Selskabet har gennemfart en omkostningstilpasning i lgbet af 2008, og forhandler om nye opgaver og
produktioner, som er afggrende for selskabets fremtidige drift.

Forventninger til fremtiden

Warner produktionen "Watchmen” er forlgbet planmaessigt.

| 2009 forventes et nul-resultat for EBITDA, baseret pa aktuelle spil i produktion samt pa pipelinen af
egenudviklede projekter og produktion for fremmed regning. Indfrielse af disse forventninger afhaenger af at der
indgas kontrakter om udvikling af nye spil.
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Egenkapitalforklaring

Selskabets egenkapital har i perioden udviklet sig saledes:

DKK (’000) 2008 2007
Egenkapital 1. Januar 49.937 17.375
Perioderesultat fgr skat, Q1 -6.098 -5.494
Kapitalforhgjelse - 44.780
Perioderesultat fgr skat, Q2 -1.328 -7.642
Perioderesultat efter skat, Q3 -2.702 2.780
Perioderesultat efter skat, Q4 -17.743 -1.862
Egenkapital 31. December 22.066 49.937

@vrige forhold

Naeste regnskabsmeddelelse afgives den 25. maj 2009 pa Nasdag OMX Copenhagen og pa selskabets
hjemmeside.

Antal aktier i selskabet
Antallet af udestdende aktier i selskabet udgar 1.420.216 styk per 31. december 2008.
Det gennemsnitlige antal udestdende aktier i perioden udger ligeledes 1.420.216 styk.

Udestaende warrants og konvertible obligationer udger i tilleeg til ovenstaende 176.000 styk.

Selskabets aktiebesiddelser i selskabet

Selskabet ejer pr. 31. december 2008 ikke egne aktier.

Bestyrelsens og direktionens direkte og indirekte aktiebesiddelser i selskabet

Dana Rhaetia Holdings ApS (Adm. direktgr Chris Mottes) 202.184 stk. aktier pr. 31. december 2008

Hans Abildstrgm (Bestyrelsesmedlem) 6.500 stk. aktier pr. 31. december 2008

© Deadline Games A/S Side 4 af 5



DEADLINE GAMES A/S

Certified Adviser og dennes

aktiebesiddelser i selskabet
Korral Partners A/S

Ansatte hos Korral Partners A/S

Yderligere information

Kontakt venligst administrerende direktar Chris Mottes.

Deadline Games A/S
Fabrikmestervej 4-6
DK-1437 Kgbenhavn K

Telefon +45 40 93 12 55
Telefax +45 331312 85

Certified Adviser
Korral Partners A/S
Kongens. Nytorv 26, 4.
DK-1050 Kgbenhavn K

Telefon: +45 39 66 66 66
Telefax: +45 39 66 66 00
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relevante medarbejderes samlede direkte og

Ingen aktier pr. 31. december 2008

Ingen pr. 31. december 2008

indirekte

Side 5af5



